
FESTA MAJOR A TAULA

 
Encarregar màxim 4 dies abans 
Es recollirà a la Fonda Sport 
Si es volen plats calents amb 
transport, servei de cuiner i cambrer 
s'ha de concretar el preu

Restaurant Fonda Sport 

www.fondasport.net         
Tel. 977 677 188 o 646 189 825 

Plats de cassola, tradició i xup xup

4,00€ 
5,50€ 
7,50€ 
7,00€ 
9,00€ 
 
9,00€ 
6,50€ 
 
7,50€ 
7,50€ 
 
7,50€

Caneló de la Fonda  
Caneló d'ànec i foie 
Guisadet de sípia amb mandonguilles   
Vedella amb rovellons  
Ànec mut del Penedès rostit amb prunes i pinyons 
(només cuixa 12.00€) 
Bacallà amb ceba, mel i panses  
1/4 de cuixa de pollastre gratapaller amb salsa de 
mistela i orellanes  
Tronc de lluç fresc al forn 
Gambes al forn aromatitzades al romaní 
(6 unitats) 
Secret al vi negre amb guarnició de patata 
panadera  

C/Prat de la Riba, 14 
Sant Jaume dels Domenys 


